СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ЗЕЛЕНОРОЦlИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕD
Буryльминского муниципАльного рАЙонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
!V созьIвА

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ Ne2

д. 3еленая Роща

О внесении изменений в решение Ne 6
58 сессии Совета 3еленороlлинского
сельского поселения от 14,10.2019 года
кО Положении о бюджетном процессе
в муниципальном образовании <3еленорощинское
сельское поселение> Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан >

к10> февраля 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Совет 3еленорощинского сельского поселения

РЕШИЛ:
внести следующие изменения в решение Ns б 58 сессиl4 Совета
Зеленорощинского сельского поселения от 14.1o.2o1g года ко Положении о
бюджетном процесс в муниципальном образовании <3еленорощин(]кое сельское
поселен Ие> Бугул ьм и нского муници пал ьного района Республ ики Тат;арстан ).

,1,,1 В статье 4:
-поOпункmы 2, 3 пункmа 10 uзложumь в слеОующей реОакцuu:
к2) осуЩествляеТ планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по
источникам финансирования дефицита бюджета, кроме операций п() управлению
остатками средств на едином счете бюджета;
з) обеспечивает адресность и целевой характер использования выделенных в его
распоряжение ассигнований, предна3наченных для погашения источников
финансирования дефицита бюджета ; >

;

- поdпункmы 1, 2 пункmа 11 uзложumь в слеаующей реdакцuu:(1) осуществляет планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по
источникам финансирования дефицита бюджета, кроме операций по управлению
остатками средств на едином счете бюджета;
2) осуществляет контроль за полнотой и своевременностью поступления в
бюджет источн иков фи на нсирован ия дефицита бюджета ; >.

2, НаСТОЯЩее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке,
ОПРеДеЛеННОМ УСтавом муниципального образования к3еленорощинское
СеЛЬСКОе ПОСеЛеНИе> Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан.
3. Контроль за исполнением наст

Глава муниципального образования

авляю за со|5оЙ.

<3еленорощинское сельское посе .,Щ.М. Хикматов